
CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 01 tháng 08 năm 2024 

 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 
 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước; 

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh. 
 

Căn cứ Quyết định số 686/QĐ-TMP-HĐQT ngày 01/08/2024 của Hội đồng 

quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ về việc bổ nhiệm lại Người phụ 

trách quản trị kiêm Thư ký Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ. 

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần 

Thủy điện Thác Mơ như sau:  

Trường hợp bổ nhiệm: 

- Ông: Nguyễn Huỳnh Đức. 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công 

ty. 

- Chức vụ bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty. 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm. 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2024. 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào 

ngày 01/08/2024 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-

5.aspx. 

 

Nơi nhận:./. 
- Như trên; 

- CT.HĐQT;  

- Lưu: VT, TCKT. 

ĐẠI DIỆN CTCP THỦY ĐIỆN THÁC MƠ 

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT 

Tài liệu đính kèm: 
- Quyết định số 686/QĐ-

TMP-HĐQT ngày 

01/08/2024. 

 

 

                   

 

 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

Nguyễn Văn Non 

 

Số: 2749/TB-TMP-TCKT Bình Phước, ngày 01 tháng 8 năm 2024

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx


 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty 

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ 

 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ 

(TMP) đã được Đại hội cổ đông thành lập thông qua ngày 07/11/2007 và được sửa đổi 

bổ sung tại Đại hội cổ đông thường niên ngày 22/06/2023; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thủy điện Thác 

Mơ ban hành kèm theo Quyết định số 667/QĐ-TMP-HĐQT ngày 05/07/2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 679/NQ-HĐQT ngày 31/07/2024 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ về việc thông qua bổ nhiệm lại Người phụ trách 

quản trị kiêm Thư ký Công ty, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Huỳnh Đức giữ chức vụ Người phụ trách quản 

trị kiêm Thư ký Công ty của Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ kể từ ngày 

01/08/2024, thời hạn bổ nhiệm lại là năm (05) năm. 

Điều 2. Tổng giám đốc, các Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các đơn 

vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Huỳnh Đức căn cứ chức năng, nhiệm 

vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- HĐQT, BKS; 

- Lưu: VT, NPTQT, HCLĐ. 

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Huỳnh Văn Khánh 
 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số: 680/QĐ-TMP-HĐQT Bình Phước, ngày 31 tháng 07 năm 2024 Số: 686/QĐ-TMP-HĐQT Bình Phước, ngày 01 tháng 8 năm 2024


		2024-08-01T15:58:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document




